
UCHWAŁA NR XXXIV/288/2012
RADY GMINY LIPIE

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipie na lata 2013 - 2024 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 ust. 8 i art. 122 ust. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) 
oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy Lipie 

uchwala co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała nr XXII/147/2011 z dnia 28 grudnia 2011 roku z późniejszymi zmianami w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipie na lata 2012–2016. 

§ 2. Uchwalić Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Lipie na lata 2013–2024 wraz z prognozą kwoty długu 
i spłat zobowiązań na lata 2013–2024 zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 3. Określić wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2013–2016 zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
Uchwały. 

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy Lipie do zaciągania zobowiązań: 

- związanych z realizacją zamieszczonych w prognozie przedsięwzięć 

- do wysokości limitów zobowiązań określonych w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipie 

Tadeusz Pułka

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 51FB42E1-E563-4571-B976-503A09058202. Podpisany Strona 1




